
OPENSIG Workshop
Open Signalling for  Middleware and Service Creation
29-30 huhtikuuta 1996, New York, USA
Vesa-Matti Puro
10.5.1996

TOVE-projektista workshoppiin osallistuivat:
Vesa-Matti Puro (vmp@lut.fi)
Petteri Koponen (pkoponen@cc.hut.fi)

Organisoinnista vastaavat:
Andrew T. Campbell (Columbia University)
Aurel A. Lazar (Columbia University)
Franco Marconcini (Columbia University)
Rolf Stadler (Columbia University)

Ohjelmasta vastaavat:
Chuch Kalmanek (AT&T Research)
Aurel A. Lazar (Columbia University)
Ian Leslie (University of Cambridge)

Paikka:
Workshop pidettiin Schapiro Research Building -rakennuksen auditoriossa
Columbian yliopiston kampuksella 530 West 120th Street, Amsterdam Avenuen ja
Broadwayn välillä. Workshopin osanottajamäärä oli rajoitettu sataan henkilöön, tosin
paikalla näytti olevan noin 150 henkilöä.

Muuta:
Osallistumismaksu oli yliopistoihmisiltä $50/workshop ja muilta kaksinkertainen.
Seuraava OPENSIG workshop pidetään 21-22 lokakuuta samassa paikassa, lisätietoa
saa lähettämällä emailia workshop@ctr.columbia.edu osoitteella tai www:llä
http://www.ctr.columbia.edu/.

Tilaisuuden sisältö:
Kaksipäiväisen workshopin ensimmäinen päivä sisälsi kohtuullisen korkeatasoisia
kuvauksia teknologiasta ja tutkimustyöstä. Ensimmäisen päivän viimeinen esitys sekä
kaikki toisen päivän esitykset olivat paneelikeskusteluja, joissa puheenjohtaja ja
kukin paneelin osanottaja esitti noin kymmenen minuutin alustuksen lähinnä omaan
tutkimustyön liittyen. Sekaan oli livahtanut myös hieman kyseenalaisia aiheita.
Yleisvaikutelmana oli AT&T/Bell Labsin henkilökunnan korkeatasoiset esitykset
sekä Columbian työstä jäänyt mielikuva “kun ainoa työkalu on vasara (CORBA), niin
kaikki ongelmat näyttävät nauloilta (rajapinnoilta)” . Ipsilon, Washington University,
University of Cambridge, SRI International ja Bell Labs Research toivat kukin
esityksessään esille tarpeen tai ratkaisun yksinkertaiselle tyhmälle ATM-switchille
joko tutkimustyössä tai tuotantokäytössä. Projektin kannalta mielenkiintoisimmat on
merkitty Tove=ok merkinnällä.



Tilaisuuden sisältö TOVE-projektin kannalta:

Seuraavassa on kuvattu lyhyesti miten tilaisuudessa esiteltyjä asioita voitaisiin ottaa
huomioon TOVE-projektissa.

Yleisistä esityksistä Redefining the Local Exchange -esitys kuvaa tulevaisuuden
tarpeita keskustekniikan osalta. Programmable ATM Switches for Mobility Support
kuvaa mobiliteetin mukanaan tuomia erityiskysymyksiä.

Perusratkaisuja projektin kannalta käsittelevät seuraavat esitykset. Architecture and
Implementation of a General Multipoint Call Model ja General Switch Management
Protocol esitykset tuovat oman ratkaisunsa tyhmän keskuksen ohjausprotokollaksi,
edellisen kuvatessa lisäksi kerrosmallin ohjelmiston rakenteesta ja jälkimmäisen
sisältäessä kohtuullisen täydellisen kuvauksen erilaisista hallintasanomista. Object
Oriented Call Model kuvaa Ericssonin tekemää työtä puhelumallin
oliomallintamisessa vaikkei annakkaan valmiita vastauksia.

Signaloinnin ja verkonhallinnan erikoiskysymyksiä käsitellään seuraavissa
esityksissä. Intelligent Networking Using Corba käsittelee Corban käyttöä
signaloinnissa. Standardization of Service Interoperability: Open Issues and Problems
paneutuu QoS:ään liittyviin ongelmiin. Requirements upon APIs for Auditing ATM
Networks esittää ratkaisun manuaalisten ja ohjelmavirheiden aiheuttamien roikkuvien
yhteyksien poistamiseen. Light-Wight Call Setup Protocol -esitys sisältää uuden tavan
QoS:n myöhäiseksi neuvotteluksi, jota voisi mahdollisesti soveltaa myös ITU-T:n
protokollien kanssa. Interoperability between Management in CORBA, CMIP and
OSI kuvaa IDL:ään perustuvan tavan hallittavien olioiden kuvaamiseen.



Kaksipäiväisen ohjelman sisältö:

Ensimmäinen päivä: Modeling and Architectures

9.00-9.45
Redefining the Local Exchange
Sandy Fraser , AT& T Research, Murray Hill
Kalvot: on Tove=ok

Esitys alkoi toteamalla tämän päivän verkkoaccessin olevan hitaampaa kuin
kaukoverkkojen siirtonopeudet. Internetissä käytävä kauppa vaikuttaa kuitenkin
accessliitynnän nopeuden kasvun lisäystarpeeseen. Nopeaa verkkoliitäntää tarvitaan
mm. kohde-/tietokantamarkkinoinnin tarpeisiin, jossa kullekin tilaajalle ohjataan tälle
parhaiten kohdistuva markkinointiviestintä/mainokset.

Esitys ennusti keskuksen kehittyvän nykyisenkaltaisesta keskitetystä arkkitehtuurista,
jossa switching ja älykkyys on keskitetty ja jossa päätelaitteet ovat tyhmiä, arkki-
tehtuuriin, jossa switching siirtyy lähimpään puhelintolppaan tai kotiin ja älykkyys
verkkoon liitettäviin laitteisiin. Tolppaan tuleva keskus sisältää 622 Mbit/s
runkoliitännän ja 155 Mbit/s käyttäjäliitännän.

Esityksessä esiteltiin vielä 1,2 Gbit/s nopeuteen kykenevä 53 tavun ATM-solun
rinnakkaiseen prosessointiin kykenevä ATM-piiri ja monipuolisilla liitännöillä (ISA,
PCMCIA, PCI, SCSI, yleinen I/O, audio I/O, ATM) varustettu yhdistetty
DSP/protokollapiiri joka on tarkoitettu kotiväylään kytkettävien laitteiden käyttöön.

9.45-10.30
Architecture and Implementation of a General Multipoint Call Model
John DeHar t, Washington University, Saint Louis
Kalvot: on Tove=ok

Esitys sisälsi selvityksen Washingtonin yliopistossa tehdystä ATM-monipiste-
yhteyksien tutkimustyöstä ja sen pohjalta tehdystä soveltavasta tutkimuksesta.

Peruslähtökohtana työssä oli yksinkertainen switch, jota ohjataan ATM-soluilla.
Ohjaukseen oli kehitetty malli, jossa yksittäisistä ATM-switcheistä muodostetaan
klustereitä, joita voidaan ohjata yksittäisen switchin tapaan. Ohjauksessa käytetään
kerrosmallia, joka muodostuu Call Management, Connection Management, Node
Management ja Switch Management kerroksista, joista kahdella jälkimmäisellä on
sama rajapinta. Jos switcheistä ei muodosteta clustereita, niin Node Management -
kerros voidaan jättää pois.

Mallin sovelluksena esiteltiin hajautettua simulointia käyttävä taistelukentän
simulaatio.

Mallin toteutuksessa käytetyt protokollat olivat yliopiston omien määritysten
mukaisesti tehtyjä. Mitään erityistä middleware ei oltu käytetty. Eurooppalainen
standardointityö oli tuntematonta esittäjälle.



11.00-11.45
Standardization of Service Interoperability: Open Issues and Problems
Roch Guer in, IBM T.J. Watson Research Center , Hawthorne
Kalvot: on Tove:ok

Esitys käsitteli QoS:n liittyvien vaatimusten toteuttamisen aiheuttamia yhteen-
sopivuusongelmia. Esimerkkinä esitettiin sallitun viiveen käsittely useamman
keskuksen tapauksessa. Miten sallittu viive jaetaan keskusten kesken, alkaako
viiveenbudjetin käyttö pieninä vai suurina erinä.

11.45-12.30
Observations on Protecting Dumb Devices
Derek McAuley, Glasgow University, Glasgow
Kalvot: on

Esityksessä tuotiin esille idea yksinkertaisten laitteiden, kuten valvontakameroiden,
signaloinnin hoitamista proxyjen avulla. Tällöin laitteista saadaan mahdollisimman
yksinkertaisia. Esityksessä pohdittiin tarvittavan toiminnallisuuden tasoa, ovatko
laitteet yhtä yksinkertaisia käyttää kuin puhelin vai monimutkaisia kuin tietokone.

2.00-2.45
General Switch Management Protocol
Peter  Newman, Ipsilon, Palo Alto
Kalvot: on Tove:ok

Esitys näytti kaupalliselta tuotteen esitykseltä. Siinä esiteltiin Ipsilonin nopean
ATM:ään perustuvan IP-reitittimen rakennetta ja ideaa. Tämä IP ATM1600 -tuote
koostuu erillisestä ATM switchistä ja IP switch ohjausyksiköstä. Laitteet
keskustelevat keskenään GSMP (General Switch Management Protocol) -protokollan
avulla, jossa ATM switchiä ohjataan yhden tai useamman ATM-solun muodostamilla
ohjauskomennoilla. ATM switch ohjausyksiköt käyttävät keskinäisessä keskustelussa
IFMP (Ipsilon Flow Management Protocol) -protokollaa. RSVP on tekeillä. GSMP:n
lähdekoodi on saatavissa Ipsilonilta ilmaiseksi.

GSMP:n viestit jakautuvat keskuksen konfiguraatioon liittyviin viesteihin
(Configuration Management), yhteyden muodostukseen (Connection Management),
porttien hallintaan (Port Management), tilastointiin (Statistics) ja ilmoituksiin
(Events) liittyviin viesteihin.

Tällä hetkellä GSMP on toteutettu seuraaviin switcheihin:
• IP ATM 1600
• Digital GigaSwitch/ATM
• Scorpio Stinger 5
• NEC
• ATML Virata



Ensimmäinen Ipsilonin IP ATM 1600 toimitettiin asiakkaalle 29.4.1996 ja sen hinta
ohjausyksikköineen 16x155 Mbit/s liitäntäkortein varustettuna on noin $50,000.
Keskus kykenee suoriutumaan useista sadoista yhteydenmuodostuksista sekunnissa.

2.45-3.00
Applications Interoperability by Signalling Translation
Nachum Shacham, SRI , Menlo Park
Kalvot: on

Esitys lähti oletuksesta, että tulevaisuudessa tulee olemaan erilaista signalointia
käyttäviä verkkoja ja näiden verkkojen välinen yhteentoimivuus tulisi ratkaista.
Ratkaisuksi esitettiin ATM ja RSVP signaloinnit yhdistävää gatewayta. Käytännön
toteutus oli jo rakennettu Foren switchin avulla. Aikaisemmin olivat saaneet käyttää
Foren lähdekoodia, mutta nyt tämä mahdollisuus oli suljettu. Tässä olisi yksi paikka
joka voisi olla kiinnostunut FSR:stä.

4.00-5.00
Panel Discussion: The Open Switch Control Inter face
Organisointi: Ian Leslie, University of Cambr idge, Cambr idge
Puheenjohtaja: Simon Crosby, University of Cambr idge, Cambr idge
Panelistit:
Andrew T. Campbell, Columbia University
Kobus van der  Merwe, Cambr idge University
Peter  Newman, Ipsilon
David L. Tennenhouse, MIT
Kalvot: vain Andrew T. Campbellin kalvot

Paneelin aihe viittasi Columbian yliopistossa tehtyyn avoimen switchin apin
määrittelytyöhön. Työn lähtökohtana on ajatus, että multimedian vaatima QoS-
parametrien toteuttaminen vaatii switchin ohjelmiston avaamista entistä enemmän.
Työssä on määritelty useita rajapintoja, kuten:
• switch fabric API, VC ja VP kytkennän ohjaukseen
• QoS control API, linkin ominaisuuksien hallintaan
• switch control API, switchin ja sen portin alustukseen ja resetointiin

Columbiassa tapahtuneen työn lisäksi Cambridgestä esiteltiin vastaava tyhmän ATM-
switchin ohjaamiseen perustuva malli. MIT:ssä taas tutkittiin ohjelmakoodin
liittämistä kuhunkin pakettiin, jolloin tätä koodia käytettäisiin verkon ohjaukseen.

Keskustelussa heräsi kysymys miksi ATM-switch -valmistajien tarvitsisi avata
rajapintoja enemmän kuin mitä tähän mennessä reititinvalmistajat ovat tehneet.
Kysymykseen ei saatu vastausta. Toinen kysymys koski RSVP:n käyttöönottoja ja se
nähtiin tulevan käyttöön 24 kuukaudessa ja olevan jo koekäytössä internetissä.



5.00-6.00
Interoperability Demonstrations

Columbian ryhmä esitti yksinkertaisen demon yhteydenmuodostuksesta. Ei erityisen
vakuuttavaa. Ryhmällä on käytössään joitakin ATM-switchejä, joihin he ovat voineet
implementoida avoimen rajapinnan, mm. Yksi Foren ATM-switch. Yleiskäsitykseksi
jäi etteivät valmistajat ole kuitenkaan kovin yleisesti tukeneet heitä.

Toinen päivä: APIs Everywhere

9.00-10.30
APIs for  Signalling and Control
Organisointi ja puheenjohtaja: Tom F. La Por ta, Bell Labs Research, Holmdel

Overview: Signalling Protocols and APIs
T. F. La Por ta, Bell Labs Research
Kalvot: on

Hyvin yleisluontoinen kuvaus signaloinnista.

Intelligent Networking Using Corba
S. Mazumdar , Bell Labs Research
Kalvot: on Tove:ok

Esityksessä näytettiin erilaisia mahdollisuuksia CORBA:n käyttöön signaloinnissa.
Esityksessä käsiteltiin erilaisia siirtymäkauden ratkaisuja CORBA:n soveltamiseen
ennen pelkan CORBA:n käyttöä signaloinnissa. Esityksessä esiteltiin gateway käyttöä
SS7 ja CORBA pohjaisten älyverkkoratkaisujen yhdistämisessä, SS7-verkon käyttöä
CORBA:n siirtotienä sekä lopulta CORBA:n käyttöä älyverkon rakentamisessa.

Alustusta seuranneessa keskustelussa kysyttiin oliko CORBA:lla tarkoitus korvata
TCAP ja alemmat SS7-kerrokset. Mazumdarin vastaus oli, ettei tämä ollut tarkoitus,
tarkoituksena on luoda CORBA:lla ohjelmoijalle rajapinta. Reaaliaikaominaisuuksien
puute voi muodostaa vaikeuksia. TCP on CORBA:ssa pakollisena vaatimuksena,
mutta tosin muitakin verkkoja voitaisiin käyttää.

Seuraava kysymys: voidaanko SS7-liikennettä ajaa CORBA:n yli. Vastaus:
Mazumdar: tuottaa ongelmia.

Seuraava kysymys: mikä on CORBA:n suorituskyky nyt ja tulevaisuudessa.
Vastaus: Mishran mielestä päähyöty on kokeiluissa. Mazumdarin mukaan valmistajat
ovat parantamassa suorituskykyä. Vuoden päästä ollaan valmiita vastaamaan tähän
kysymykseen. La Portan mielestä kysymyksellä on kaksi puolta: 1) implementation ja
2) procedure ja lähinnä ehkä toteutuspuolta voidaan parantaa helposti.



Seuraava kysymys: miten ROSE liittyy CORBA:aan. Vastaus: Mazumdar: ROSE:n
contract on mapattu rajapinnaksi.

Implementation of RSVP on ATM Switches Using xbind
L. H. Ngoh, Institute of Systems Science, Singapore
Kalvot: ei

Esiteltiin xbindiin perustuva oma menetelmä multicast-kommunikaatioon.

Programmable ATM Switches for  Mobility Suppor t
P. P. Mishra, AT& T Research and M. B. Sr ivastava, Bell Labs Research
Kalvot: ei Tove:ok

Esityksessä tuli esille kaksi pääideaa: millainen ATM-switch tarvittaisiin
mobiiliverkkoihin ja millaisia ongelmia mobiliteetin tukemisessa voisi olla. Esitys
alkoi taustatiedolla nykyisin käytössä olevista protokollista/järjestelmistä: RSV-IP,
WWW, Cellular/PCS, CDPD, wireless indoor LANs, sekä toteamuksesta ettei
nykyinen ATM-signalointi tue liikkuvuutta.

Erilaisten ATM-signalointitapojen tutkimisessa auttaisi, jos käytettävissä olisi ATM-
switchejä, joita ohjattaisiin yksinkertaisin API:n kautta, jolloin päästäisiin helposti
tutkimaan erilaisia puhelumalleja. Tällä hetkellä joudutaan puhelumalli toteuttamaan
tukiaseman yhteydessä ja kytkemään ATM-yhteydet ATM-keskusten tukeman
SNMP-verkonhallinnan avulla.

Mobiliteetin toteuttamiseen liittyvistä ongelmista ehdittiin käsitellä jonkin
virtuaalikanavan uudelleenreitityksessä (handover) tapahtuva solujen järjestyksen
säilyttämisestä aiheutuva ongelma. Ratkaisuksi esitettiin handover-solun lisäämistä
vanhaan streamiin.

Requirements upon APIs for  Auditing ATM Networks
S. Narain, Bellcore
Kalvot: on Tove:ok

Esityksessä tuotiin esiin tutkimustulos, jonka mukaan 20-100% käytössä olevistä
switchien PVC (manuaalisista virheistä johtuen) ja pieni määrä SVC yhteyksistä
(ohjelmistovirheiden takia) on hukassa. Ehdotettiin pääsyä signalointi API:in näiden
turhien yhteyksien poistotarkoituksessa.



11.00-12.30
APIs for  Service Creation
Organisointi ja puheenjohtaja: Max Ott, NEC C& C Labs, Pr inceton

On Contracts and Hierarchies
Maximilian Ott, NEC C& C Labs, Pr inceton
Kalvot: on

Esitys sisälsi lyhyen kuvauksen hierarkiaan perustuvasta palvelun parametrien
määrittelystä. Korkeamman tason parametreistä johdetaan matalamman tason
vaatimuksia.

CORBA Management Services
Michel Greenberg, NEC Systems Laborator ies
Kalvot: on

Normaali CORBA-johdanto. Uutena tietona kertoi OMG Telecom SIG:in jatkavan
CORBAservices joukkoon kuuluvan relationship-palvelun tapaisen, mutta paremmin
skaalautuvan topology-palvelun määrittelyä. Topologia-palvelua voitaisiin käyttää
esimerkiksi tietoliikenneverkkojen topologian mallintamiseen verkonhallintajärjestel-
missä ym..

Towards Service Creation and Programmability in Multimedia Networks
Koon-Seng L im, Columbia University
Kalvot: on

Xbind-arkkitehtuuriin pohjautuvan palveluajattelun esittely. Ajatus lähtee avointen
rajapintojen tarjoamisesta, jolloin palveluprosessit ohjaavat suoraan kytkentää.
Ajatuksen sopivuus kokeiluverkkoa suurempiin malleihin tuntuu epävarmalta.

Object Or iented Call Model
Bor je Ohlman, Er icsson Telecom
Kalvot: on Tove:ok

Esitys Ericssonilla tehdystä puhelumallin mallintamistyöstä. Puhelumallia on tutkittu
pitkään, mutta täysin valmiita ratkaisuja ei ole vielä löydetty. Kalvoissa kuvataan
löydettyjä oliomallin olioita. Paikalliset oliot liittyvät puhelun paikalliseen tilaajaan,
jaetut oliot liittyvät kytkentään ja virtuaaliset oliot kuvaavat yhteyttä. Esittäjä oli aika
epävarma mallin tämänhetkisestä tilasta, mikä on aika realistista. Esitti tarvittavan
vielä lisätutkimusta. Ovat hänen mukaansa oikeilla jäljillä, mutta heillä ei ole vielä
valmiita vastauksia.



Networking Services
Weiguo Wang, Institute of Systems Science, Singapore
Kalvot: ei

Melko teoreettinen malli verkon palveluista. Käyttäjä käyttää verkkoa operaattorin
(vrt. matemaattiset operaattorit) välityksellä. Operaattorit keskustelevat keskenään.
Operaattorit ylläpitävät kunkin verkkoelementin tilaa paikallisesti.

Light-Weight Call Setup Protocol
Gísli Hjálmtýsson, AT& T Research
Kalvot: on Tove:ok

Voimakasta keskustelua herättänyt esitys uudentyyppisestä kevyestä yhteyden-
muodostuksesta ja tähän liittyvästä myöhäisestä QoS-parametrien neuvottelusta.
Menetelmän etuna on yhteydenmuodostuksen nopeus ja tehokkuus eritysesti
hyödyttäen lyhyiden ja/tai asymmetristä kaistanleveyttä vaativien sovellusten käyttöä.

Esitetytty idea sisältää yhteyden muodostuksen nopeasti käyttäen kevyttä
vahvistamatonta yhteydenmuodostuskättelyä. Yhteyden QoS-parametreistä sopiminen
jätetään tehtäväksi myöhemmin korkeammalla tasolla. Perusideana on, että ensin
muodostetaan yhteys jollakin minimitasolla ja tämän tason parantaminen voidaan
jättää myöhemmäksi. Tämä tapa rinnastettiin nykyisin puhelinverkossa lähes aina
onnistuvaan yhteydenmuodostukseen, “call to 911 must get thru!” .

Esityksessä kevyt yhteydenmuodostus ja QoS:n myöhäinen neuvottelu oli kytketty
yhteen, mutta voisi tutkia QoS:n myöhäisen neuvottelun soveltuvuutta normaaliin
ATM/ISDN-tyyliseen signalointiin.

2.00-3.00
APIs for  Service Management
Organisointi ja puheenjohtaja: Nikos Anerousis, AT& T Research, Murray Hill

Introduction to Service Management
Nikos Anerousis, AT& T Research
Kalvot: on

Yleisluontoinen esitys ATM-verkonhallinnan nykytilanteesta. Tällä hetkellä käytössä
on valmistajien prorietary MIB:ejä ja verkonhallinnassa käytetään pääosin SNMP:tä
ja jonkin verran CMIP/TMN:ää. Nykyisin ATM-verkonhallinta on lähinnä matalan
tason monitoriointia. Tulevaisuudessa vaikeutena on seuraavat asiat: QoS sekä
palveluiden ja turvallisuuden hallintaan liittyvät asiat.

Interoperability between Management in CORBA CMIP and OSI
Subrata Mazumar, Bell Labs
Kalvot: on Tove:ok



Esityksessä kuvattiin miten olioita, joiden rajapinta on määritelty IDL:llä voidaan
käyttää siten, että samaa hallittavaa oliota voidaan hallita sekä SNMP-, CMIP- että
ORB-pohjaisen verkonhallinta-agentin välityksellä. IDL-kieltä käytetään yhteisenä
middlewarena kaikissa hallittavissa olioissa.

Managing Multimedia Network Services
Rolf Stadler , Columbia University
Kalvot: on

Esityksessä kuvattiin hallintarajapinta QoS:n hallintaan. Hallintasovelluksella on
yhteys hallittaviin olioihin CORBA:n avulla. Esityksessä ei puututtu hallinnan
skaalautuvuuteen, vaan esitettiin lähinnä keskitetty hallintamalli.

ATM Multicast Service Management, Secur ity Management
Shaw Chuang, Cambr idge University
Kalvot: ei

Teoreettinen kuvaus laajakaistaverkossa käytettävästä turvallisuusmallista.

Specifying Management APIs for  Services
Cr istina Aurrecoechea, Columbia University
Kalvot: on

Agregaatioon perustuvan hallintamallin kuvaus palveluille. Käytännönläheisyyttä
olisi toivonut lisää.

4.00-5.30
APIs for  Transpor t
Organisointi ja puheenjohtaja: S. Keshav, AT& T Research, Murray Hill

Enhancing X/Open’s APIs for  ATM and RSVP
Roger  Turner , IBM
Kalvot: ei

Esityksessä käsiteltiin IBM:n tekemää työtä QoS-tuen lisäämiseksi X/Open:in
määrittelemien socket ja XTI -rajapintojen standardeihin. Rajapintoihin lisätään tuki
ATM Forumin UNI 3.0 ja 3.1 standardeille. Kuvaus uusista standardeista löytyy
X/Openin paperista “Native ATM Services: Semantic Description Version 1.0” . Työ
tulee valmsitumaan 1996 viimeisellä neljänneksellä. Standardi tulee tukemaan UNI-
rajapintojen seuraavia ominaisuuksia:
• connection oriented connections
• AAL5 message mode
• reliable and unreliable data transport



Socket ja XTI -rajapintoihin tulee seuraavat muutokset:
• new domain/type/protocol on socket () and t_open ()
• new address formats
• new functions: addleaf (), removeleaf (), rcvleafchange ()
• new/updated .h files

An Exper imental Transpor t API
Glenford Mapp, Olivetti Research
Kalvot: on

Hyvin yleinen esitys tiedonsiirtoon liittyvistä kysymyksistä. Lisätietoa kalvoista ja
paperista: ftp://ftp.cam-orl.co.uk/pub/outgoing/col.ps.Z

Designing a Basic Programming Model for  a High-per formance Network
Inter face
Wernel Vogels, Cornell University
Kalvot: ei

Rautaläheinen esitys tulevaisuuden tehokkaan verkkoliitännän toteuttamisesta.

Perusideana on tehdä virtuaalinen verkkoliitantä, joka liitetään kuhunkin sovellus-
prosessiin. Ohjaus ja tiedonsiirto eriytetään toisistaan. Data saapuu sovellukseen
suoraan ilman eksplisiittistä hakuoperaatiota ja data lähetetään suoraan sovelluksen
tietorakenteista.

Lisätietoa löytyy kalvoista ja verkosta:
ftp://www.cs.cornell.edu/Info/Projects/HORUS/Software
ftp://www.cs.cornell.edu/Info/Projects/HORUS/U-Net

Transpor t API  for  End-to-End QOS Guarantees
Jean-Fancois Hurard, Columbia University
Kalvot: on

Jälleen uusi Columbian API. Tähän pitäsi tutustua tarkemmin ennen enempää
kommentointia. Tätä voitaisiin mahdollisesti käyttää myös ilman xbind-mallia, tosin
rajapinnan tulisi sitä ennen yleistyä.

Simple Calls for  Flexible Constructs Using the Traditional File APIs
Sandeep Gupta, University of Maryland
Kalvot: on

Esitys sisälsi yksinkertaisen idean toteuttaa file descriptor -tyyppinen viittaus
käyttöjärjestelmän ytimessä toteutettavaan QoS-ohjausrajapintaan. Esimerkkinä
käytettiin Planet 9/Brazil -käyttöjärjestelmiä.


